Report on

Essay Competition held on 19/03/2019

Organised by Central Library



Prepared by

Central Library

Dr. B.K.B. College, Puranigudam ,Nagaon

Assam-782141

Brief Description of the Competition:

An essay competition was held among all the college students. For that purpose, a notice was circulated on 19/03/2019 through the classroom and notice board. The topic of the essay was **"Future of Books at the age of Electronic Media"**. The Last date of submission of the essay was 31/03/2019. After getting the essays from different students, the essays were evaluated on 02/04/2019. Dr. Somnath Bora, Associate Professor, Department of Assamese was invited to judge the essays. Most of the students participated in the competition.

Following are the Winners of the Competition:

- 1. Sri Gyandeep Hazarika , TDC 3rd Semester
- 2. Míss Loni Saikia, TDC 5th Semester
- 3. Miss Sajina Yeshbin, TDC 5th Semester
- 4. Miss Luna Bhuyan, TDC 5th Semester

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা মহাবিদ্যালয়ৰ সমূহ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক জনোৱা হয় যে মহাবিদ্যালয়ৰ কেন্দ্ৰীয় পুথিভঁড়ালৰ উদ্যোগত বৈৰ্তমান বৈদ্যুতিন মাধ্যমৰ যুগত গ্ৰন্থৰ ভৱিষ্যত' শীৰ্ষক এখনি ৰচনা প্ৰতিযোগিতাৰ আয়োজন কৰা হৈছে। উক্ত প্ৰতিযোগীতাৰ বাবে ৰচনাসমূহ ১৫০০ শব্দৰ ভিতৰত লিখি অহা ৩১।০৩।২০১৯ তাৰিখ বা তাৰ আগতে মহাবিদ্যলয়ৰ ছাত্ৰ একতা সভাৰ আলোচনী সম্পাদিকা শ্ৰী লনী শইকীয়াৰ হাতত জমা দিব লাগিব। শ্ৰেষ্ঠ বিজয়ী তিনিগৰাকীক এপ্ৰিল মাহত অনুষ্ঠিত হ'ব লগা সভাত পুৰস্কাৰ প্ৰদান কৰা হ'ব। মানদণ্ড উপযুক্ত বুলি বিবেচিত হ'লে মহাবিদ্যালয়ৰ আলোচনী কৰ্ষণৰ আগত্তুক সংখ্যাত ৰচনাসমূহ প্ৰকাশ কৰা হ'ব।

শুনি ঠাকুৰী শুৰু ক্ষিণ্টিই শ্ৰী জুলি ঠাকুৰীয়ী গ্ৰন্থাগাৰিক ড° বি.কু.ব. মহাবিদ্যালয় ত নৃপেন চন্দ্র দাস অধ্যক্ষ ড° বি. কু.ব. মহাবিদ্যালয়

> Juli thakuria Librarian Dr. B. K. B. College, Puranigudam